

CJENIK USLUGA UPRAVE GROBLJA	Svi iznosi su navedeni u kunama - kn		
GODIŠNJA GROBNA NAKNADA	osnovica	PDV	ukupno sa PDV-om
1 grobno mjesto - iznos godišnje grobne naknade odnosi se na jedno grobno mjesto, bez obzira na nivo uređenosti, odnosi se na slijedeća groblja: CENTAR, ŠARAMPOV GORNJI, POLJANA, CAGINEC, POSAVSKI BREGI, LJEVI DUBROVČAK	78,00	19,50	97,50
1 grobno mjesto - iznos godišnje grobne naknade odnosi se na jedno grobno mjesto, bez obzira na nivo uređenosti, odnosi se na slijedeća groblja: Graberje Ivaničko, Lepšić, Trebovec	70,00	17,5	87,50
PRIPREMA GROBNOG MJESTA	osnovica	PDV	ukupno
ISKOP -obuhvaća iskop zemlje, zatrpavanje zemljom, formiranje humke, uklanjanja cvijeća i vijenaca	700,00	175,00	875,00
Micanje i vraćanje grobne ploče	300,00	75,00	375,00
Polaganje urne sa unaprijed izrađenom kazetom za urne	300,00	75,00	375,00
Korištenje mrtvačnice ili odarnice - obuhvaća svu opremu u mrtvačnici	100,00	25	125,00
Korištenje mrtvačnice ili odarnice - samo smještaj	50,00	12,50	62,50
EKSHUMACIJA - obuhvaća iskop zemlje, skupljanje posmrtnih ostataka te stavljanje u za to predviđeni lijes ili kutiju (korisnik usluge sam nabavlja lijes)	1.500,00	375	1.875,00
EKSHUMACIJA U DUBINU - (unutar grobnog mjesta) obuhvaća iskop zemlje, skupljanje posmrtnih ostataka te stavljanje u za to predviđeni lijes ili kutiju unutar grobnog mjesta.	800,00	200	1.000,00
USLUGE UREĐENJA GROBNOG MJESTA			
Grobno mjesto s okvirom - jednostruko	50,00	12,50	62,50
Grobno mjesto s okvirom - dvostruko	80,00	20,00	100,00
Grobno mjesto spomenik - jednostruko	40,00	10,00	50,00
Grobno mjesto spomenik - dvostruko	64,00	16,00	80,00
Grobno mjesto zemljano - jednostruko	80,00	20,00	100,00
Grobno mjesto zemljano - dvostruko	120,00	30,00	150,00
Izrada temelja okvira za jednostruko grobno mjesto	2.000,00	500,00	2500,00
Izrada temelja okvira za dvostruko grobno mjesto	2.424,00	606,00	3030,00
DOZVOLE			
Dozvola za izradu okvira ili spomenika - obuhvaća izlazak na teren, izmjera grobnog mjesta, izdavanje dozvole	120,00	30	150,00
Suglasnost za izvođenje radova -pravila ponašanja prilikom izvođenja radova i plaćanje troškova struje i vode na grobljima	70,00	17,5	87,50

NAKNADE ZA USTUPANJE GROBNIH MJESTA			
GROBLJE: CENTAR, ŠARAMPOV GORNJI, POLJANA, CAGINEC, GRABERJE IVANIČKO, LEPŠIĆ, TREBOVEC, LIJEVI DUBROVČAK, POSAVSKI BREGI			
1 grobno mjesto - zemljano	1.080.00	270.00	1.350.00
2 grobna mjesta - zemljano	1.525.00	381.25	1.906.25
3 grobna mjesta - zemljano	1.830.00	457.00	2.287.50
1 grobno mjesto s betonskim okvirom i stazama 190 x 300 cm	4.200.00	1.050.00	5.250.00
2 grobna mjesta s betonskim okvirom i stazama 280 x 300 cm	6.100.00	1.525.00	7.625.00
3 grobna mjesta s betonskim okvirom i stazama 370 x 300 cm	8.540.00	2.135.00	10.675.00
Izrada kazete za urne /sa grobnim mjestom	1.500.00	375.00	1.875.00
Izrada kazete za 4 urne (60x60x50)	400.00	100.00	500.00

CJENIK SE PRIMJENJUJE OD 01. TRAVNJA 2019. GODINE.

Na ovaj cjenik usluga ishođena je suglasnost Gradonačelnika Grada Ivanić-Grada, sukladno čl. 55 Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/2018).

Komunalni centar Ivanić-Grad d.o.o.
Direktor:

Mario Mikulić, ing. građ.

KOMUNALNI CENTAR
IVANIĆ-GRAD d.o.o.
IVANIĆ-GRAD, Moslavačka 13
1 OIB: 77038075724

